Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Happy
Premium Schokogliickskeks

69

Weizengeback mit Kakaoanteil

Weizenmehl, Zucker, Kakaopulver (8,8 %),
Glucosesirup. Emulgator: Sojalecithine, Rapsdél,
Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat

1617 kJ / 386 kcal
5,60¢g

1,60 g

74,00 g

38,00 g

6,80 g

0,40g

Vor Warme geschutzt und trocken lagern
Fur Kinder unter 3 Jahren nicht geeignet!
Weizengeback mit einem Zettel im Inneren,
welcher vor dem Verzehr zu entnehmen ist!

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!
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